

Gliwice, dnia 04 listopada 2022 r.

DO/DZ-381-1-51/22

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

dot.: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej z dnia 25.10.2022 r. pod nr 2022/S 206-587033, którego przedmiotem zamówienia są Sukcesywne dostawy odczynników do oznaczania mutacji w genach BRCA1/2, odczynników, materiałów zużywalnych i podłoży do diagnostyki cytogenetycznej oraz szkiełek do rozmazów i nożyków do zgrzewarki TSCD II dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie, Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 135 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

ZAPYTANIE NR 1

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy, §3, ustęp 6 – zadanie 5 .

Zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu płatności z 60 dni na do 30 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy, §4, ustęp 2 – zadanie 5 .

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji dostaw z „do 14 dni“ na „do 21 dni“ w zakresie zadania 5. Prośbę naszą motywujemy tym, iż producent odczynników wymienionych w zadaniu 5 deklaruje czas dostawy do 21 dni. Odczynniki te są produkowane i magazynowane poza granicami kraju

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy, §4, ustęp 4 – zadanie 5 .

Zamawiający zapisał:

„Asortyment należy dostarczyć z zachowaniem terminu dostawy, określonego w ust. 2 powyżej, w godzinach 8:00-14:00, w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”

Zwracamy się z prośbą o korektę w/w ustępu w odniesieniu do zadania 5, tak by brzmiał:

„Asortyment należy dostarczyć z zachowaniem terminu dostawy, określonego w ust. 2 powyżej, w godzinach 8:00-16:00, w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”

Dostawy odczynników wymienionych w zadaniu 5 są realizowane z magazynu znajdującego się poza granicami kraju drogą lotniczą. Producent w cenie produktu nie gwarantuje realizacji dostaw w określonych, zastrzeżonych godzinach. Spełnienie w/w warunku wiązałoby się ze znacznym podniesieniem kosztów realizacji co wpłynęłoby na cenę końcową oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę

Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy, §5, ustęp 2 – zadanie 5 .

Zamawiający zapisał:

„Wykonawca udziela Zamawiającemu co najmniej 12 miesięcznej gwarancji jakości na dostarczony asortyment. Okres gwarancji liczony jest od dnia odbioru asortymentu przez Zamawiającego, zgodnie z § 4 ust. 8 umowy dotyczy zadań 4 i 14”

Zwracamy się z prośbą o korektę w/w ustępu w odniesieniu do zadania 5, tak by brzmiał:

„Wykonawca udziela Zamawiającemu co najmniej 75% terminu gwarancji jakości udzielonej przez producenta 12 miesięcznej gwarancji jakości na dostarczony asortyment. Okres gwarancji liczony jest od dnia odbioru asortymentu przez Zamawiającego, zgodnie z § 4 ust. 8 umowy dotyczy zadań 4 i 14”

Prośbę naszą motywujemy tym, iż odczynniki wymienione w zadaniu 5 posiadają różne terminu jakości gwarantowanej. Część z nich w dniu produkcji nie spełnia warunku Zamawiającego. Poza tym są one produkowane i magazynowane poza granicami kraju. Sam proces logistyczny uniemożliwia realizację dostawy odczynnika bezpośrednio z fabryki.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie ustęp będzie miał brzmienie:

„Wykonawca udziela Zamawiającemu co najmniej 75% terminu gwarancji jakości udzielonej przez producenta 12 miesięcznej gwarancji jakości na dostarczony asortyment. Okres gwarancji liczony jest od dnia odbioru asortymentu przez Zamawiającego, zgodnie z § 4 ust. 8 umowy - dotyczy zadania nr 5”

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy §5, ustęp 4, 5 i 6 – zadanie 5

Wnosimy o wydłużenie terminu wymiany/uzupełnienia produktów z „5 dni roboczych” na „do 21 dni kalendarzowych”.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji.

Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt, iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji. Producent deklaruje na realizację samej dostawy 21 dni. Nie jesteśmy w stanie spełnić tego warunku Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy §9, ustęp 3 – zadanie 5

Prosimy o uzupełnienie w/w ustępu o zapis:

„10) zaprzestania produkcji asortymentu umownego przez producenta bez zapewnienia zamiennika”

Prośbę naszą motywujemy tym, iż umowa ma charakter umowy na dostawy sukcesywne.

W trakcie jej trwania może zdarzyć się tak, że producent którego reprezentujemy wycofa dany odczynnik bez zapewnienia zamiennika.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie.

KIEROWNIK
Działu Zamówień i Zaufanych
i Zaopatrzenia

mgr Urszula Wojcieszek

Z-CIA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotula